PROCESSO Nº 23106.000151/2024-61

EDITAL DE CRONOGRAMA DAS ENTREVISTAS E RESULTADO FINAL DA ANÁLISE
CURRICULAR N. 19/2023

A Coordenadoria de Estágio (COEST), no uso de suas atribuições legais e de

acordo com o disposto no Edital de Abertura n. EDITAL DE ABERTURA Nº 05/2024 ,
de 30 DE JANEIRO DE 2024, torna público o Resultado Final da Análise Curriclar e o
Cronograma das Entrevistas referente ao processo seletivo para contratação de
estagiário(a).

1 Resultado Final da Análise Curricular:

Nº INSCRIÇÃO NOME COMPLETO Nota Final (Análise Curricular)

20240501 Nayara Ribeiro de Morais Vilas Boas 5,00
20240520 Jobim Araujo Sá 4,70
20240513 João Otávio da Cunha Alves 4,50
20240521 Maria Vitória Rocha Marcelino 4,50
20240511 Ellen Mayra Silva Mendes 2,60

2 A entrevista, de caráter eliminatório e classificatório, será pontuada de 0 (zero) a 5
(cinco).
3 Cronograma de entrevistas:

Nº
INSCRIÇÃO NOME COMPLETO DATA DA

ENTREVISTA
HORÁRIO

DA
ENTREVISTA

20240501 Nayara Ribeiro de Morais Vilas Boas

28/03/2024

10:00
20240511 Ellen Mayra Silva Mendes 10:20
20240513 João Otávio da Cunha Alves 10:40
20240521 Maria Vitória Rocha Marcelino 11:00
20240520 Jobim Araujo Sá 11:20

Link para entrevistas:
https://teams.microsoft.com/l/meetup-

join/19%3ameeting_MDAxM2YxN2YtOTQ3Zi00NTU1LTk5YTAtZDg2YmY2MjQyZDRh%40thread.v2/0?
context=%7b%22Tid%22%3a%22ec359ba1-630b-4d2b-b833-

c8e6d48f8059%22%2c%22Oid%22%3a%2222ca5209-faf9-4fac-a199-ebcbb2d214ca%22%7d

4 Será eliminado do Processo Seletivo o candidato que não se conectar à sala de
entrevista no respectivo horário.

Edital 19/2024 Cronograma - Entrevistas (11060321)         SEI 23106.000151/2024-61 / pg. 1

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%253ameeting_MDAxM2YxN2YtOTQ3Zi00NTU1LTk5YTAtZDg2YmY2MjQyZDRh%2540thread.v2/0?context=%257b%2522Tid%2522%253a%2522ec359ba1-630b-4d2b-b833-c8e6d48f8059%2522%252c%2522Oid%2522%253a%252222ca5209-faf9-4fac-a199-ebcbb2d214ca%2522%257d

5 O canditado deverá manter a câmera do seu dispositivo ligada durante a entrevista.

Maria do Socorro Mendes Gomes
Decana de Gestão de Pessoas - DGP

Documento assinado eletronicamente por Maria do Socorro Mendes Gomes, Decana
de Gestão de Pessoas, em 20/03/2024, às 17:49, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
11060321 e o código CRC CB1EC04F.

Referência: Processo nº 23106.000151/2024-61 SEI nº 11060321

Edital 19/2024 Cronograma - Entrevistas (11060321)         SEI 23106.000151/2024-61 / pg. 2

	Edital 19/2024 Cronograma - Entrevistas (11060321)